Cedry Wielkie, 14.06.2012r.
LP271.7.2012

Odpowiedzi na pytania w sprawie przetargu nieograniczonego pn.:
WSwiadezenie ushugi eksploatacji i konserwacji zbiorowych urzgdzer wodociagowych
i kanalizacyjnych na terenie Gminy Cedry Wielkie"”

Diatyezy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicenego znak: 2P 271.7.2012

Realizujge postanowicnia art, 38 ust, 2 ustawy z dnia 29 stycenia 2004r, Pravwo zaméwicn
publicenych (tekst jednolity De. U, 2 2010r, Nr 113, poz. 759 7 pden. zm.) zawiadamiam, #e
ponizej udzielam wyjasnienia na zapytania, kidre wplynely w zwigzku z toczgeym sig
postepowaniem.

Lapytanie I,

Czv w zakresie spelnienia warunku udzialu w postgpowaniu okreélonvm w SIWZ jako
przediozenie aktualnego zezwolenia na prowadrzenie drzialalnosci w zakresie zbiorowego
saopatrzenia w wodg 1 zhiorowego odprowadzania Scickdow, Zamawiajacy dopuszcra
przedstawienie zezwolenia wydanego przez Gming inng niz Cedry Wielkie

Odpowied$:

Famawiajacy dopuszeza prredstawienie rezwolenia wydanego przez Gming inna niz Cedry
Wielkie.

Lapytanie 2.

Czy zgodnie z rodzajem zamdéwienia Wykonawea ma tytul prawny do eksploatacii instalacii
wod-kan stajgc sig tym samym korzystajacym ze Srodowiska tj ma obowiazek legitymowania
sig pozwoleniami wodnoprawnymi na ujmowanie wody , odprowadzanie wod poplucznych i
odprowadzanie sciekdow — art.3 pkt.31 Ustawy Prawo Ochrony Srodowiska . W awigzku z
tvm jak Zamawigjacy planuje rozstreyenad kwestie wymopdw dotyczacych korzystania ze
srodowiska tj. posiadaniem przez Wykonawcg pozwolen wodnoprawnych ?

Odpowied{:

Wazystkie pozwolenia wodnoprawne wydane sa na Gmine Cedry Wielkie.

Zapytanie 3,

Kto bedzie ponosil kosety rwigrane = pozyskaniem decyepi worakresie gospodarki odpadami
- pozwolenie na wytwarzanie odpadow oraz koszty ich utylizacji?

Odpowieds:

Koszty zwigzane 7 pozyskaniem decyzji stanowi¢ beda koszty Gminy a kosaty utylizacy
odpaddw ponosicé bedzie Wykonawea,

Lapytanie 4.

Jaka jest ilos¢ punktow poboru wymagana crgstotliwosé badarn i jakie wskainiki
zaniccryszczen powinny byé oznaczane w odniesieniu do
- deiekdw surowvch 1 oczyszezonych
- wod poptucznych

Strona 1



- wody surowej | uzdatnionej 7
Z ilu punkidw i1 z jakg czgstotliwoscig oraz jakie wskainiki zanieczysrezen powinny by
badane na sieci wodociggowej 7
Tabela z terminami i punktami poborue wody do badaf stanowi /zalor. ). Wskazniki badaf
sciekdw Bzt5. Chzts zawiesing ogdina,24 badamia w ciagu roku. Badamia osadéw sciekowych
#godnie z obowiazujacymi przepisami. Nie wystepowala koniecrno$é badania wod
poplucznych.

Lapyianie 3.

Czy mozliwe jest udostepnienie wynikdow badan wody scickdw./woda uimowana, uzdatniona,
wiloczona do sieci woda pobrana 2 sieci wodociggowej, woda popluczna, Scieki surowe
i sciekl oczyszezone z 2011 r.

Wyniki badaf wody w zalgeseniu ealgesnik nr 2

Lapyvtanie 6.
Czy i jakie analizy fizykochemiczne i bakteriologiczne powinny byé wykonvwane dla
wylwarzanych odpadach (): osadow sciekowych, skratek 1 piasku?

h-‘ -

Tak dla osaddw sciekowych,

Lapytanie 7.

Czy sq zalozone 1 prowadzone na biezgco ksiazki obiektéw budowlanveh i jaka jest ilogé
obickiow, na ktorych obowigzek zalodenia 1 prowadzemia takich ksigzek jest wymagany
oddzielnie dla urzadzen wodociagowych i kanalizacyjnych 7

Odpowieds:

Prowadzenie ksiag obiektow kubaturowych nalezy do Zamawiajgeego.

Lapytanie 8.

Cry wystepuja oplaty ra uomieszczenie infrastrukiury  wod-kan w pasach drooowych
{ art. 40 ust.6 ustawy o drogach publicznych ) 1 Wykonawcea w swoich kosztach powinien je
wwzglednic? Jezeli tak to jaka byta wysokosé tych oplat za ostainie dwa lata ?

Odpowied?:

Oplaty za umieszezenie infrastruktury technicene) wod-kan w pasach drogowych ponosi
Gmina Cedry Wielkie.

Zapytanic 9,

Czy oferent zgodnie 2 SIWZ must preedstawié jedng polise ubezpieczenia odpowiedzialnodel
cywilng] potwierdeajaeq uberpicceenic waine do kofica wmowy [/ kontraktu, ¢. 31.12.2013
{polis¢ na okres poltoraroczny okres ubezpieczeniowy)

Odpowiedi:

Oferent musi przedstawic polisg ubezpieczenia odpowiedzialnosei cywilngj potwierdzajace
waznost ubezpieczenia na dzien skladania ofert.
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Zapytanie 10,

Jereli odpowiedz na powyisze pyvlanie (pyvtanie 2) nie jest twierdegea, czy nalery rozumied
przez to, iz oferent moze preedstawic polisg na ubezpicczenie waine na okres 1 roku, a po
uphynigeiu jej wainosci kolejng wznawiang pohise (bez przerwy w okresie ubezpieczenia) na
ubezpieczenie wazne az do zakonczenia okresu realizacii zamdéwienia,

Odporieds:

TAK

Lapytanie 11.

Czy oferent musi juz w momencie skiadania ofert posiadat wymagane ubezpieczenie (polisg),
czy ler oferent moze przedstawié odpowiednie potwierdzenie posiadania takiego
ubezpieczenia dopiero po rozsirzyvgnieciu przetargu (jedeli zostanie wybrany), a przed
podpisaniem umowy 2 Zamawiajacym,

Odpowieds:

Wykonawea ubiegajacy si¢ o zamOwienic musi wykaza¢, ze posiada ubezpieczenie
od odpowiedzialnoget cywilne] w zakresie prowadzone] dziatalnodel zwigeane = preedmiotem
ramdwienia w wysokosci nie mnicjsze) miz 500 tys. zlotyeh. Taka crynnose must nastapic na
etapie skladania ofert, a nie w terminie pidniejszym.

Zapytanie 12,

Jak naledy rozuwmicd zapis odnosnic wymogn preedstawienia optaconej polisy™ lub _inmego
dokumentu potwierdzajgcego, e Wykonawca jest ubezpieczony.

Oplacona polisa to taka polisa, ktora jest oplacona na dzien skiadania ofert. Zgodnie z art. 26
ust, Jo ustawy prawo zamowie publicznych jereli # uzasadniong) przyvezyny wykonawea nie
moze preedstawié  dokumentdw  dotvezacyeh  sytuacii  fimansowe) 1 ekonomicznegj
wymaganych przez  zamawiajacego, moze przedstawié  inny dokument,  Kidry
W wystarcrajacy  sposih fwierdza spelnienie  opisan reer  Famawiajaceso
warunku.

Lapyitanie 13,

Jaki anny dokument™ potwierdzajacy, #¢ wykonawca jest ubezpieczony mozna zloZyé
zamiast oplacong] polisy? Cay L innym dokumentem™ moze byé certyfikat potwierdzajacy
posizdanie ubezpieczenia w wymaganym zakresic,

Zgodnie z art. 26 ust, 2¢ ustawy prawo ramowien publicenych jeieli z_urasadnionej
preyezyny wykonawca nie moze przedstawié dokumentdw dotyczacych sytuac)i finansowej
1 ekonomiczne] wymaganych przez zamawiajacego, moze przedstawic inny dokument, ktory
w__wystarczajacy  spostb  potwierdza spelnienie  opisanego przez  Zamawiajacego
warunku,

Zapytanie 14.

Czy Linny dokument potwierdzajacy, 2¢ Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialnodci
cywilne) w zakresic prowadeone] dziatalnoder ewigzang z przedmiotem zamdwicnia” ma
potwierdzaé rownier oplacenic ubezpicczenia. Z literalne) interpretacii zapiséw SIWZ (o nic
wynika jednosnacznie, gdy? okredlenie ,oplacona™ pada tylko w odniesieniu do slowa
Lpolisa”, a nie w odniesieniu do sformutowania Linnego dokumentu potwierdzajacego ...."
prosimy ¢ wyjasnienie tej lowestii.
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Stowo ,optacona™ dotyvezy zardwmo polisy jak rownies innego dokumentu™.

Zapytanie 15,

Jereli oferent posiada polisg OC, zgodnie z kiorg plainosé skladek jest rozloZona w czasie na
3 raty {a uregulowana zostata dotad |-sza rata zgodnie z harmonogramem na polisie). to czy
Zamawiajgey uzna laks polis¢ za spelniajaca warunki SIWY w odniesieniu do wymogu
przedlozenia oplaconej polisy. Jezeli odpowieds na powyizsze pyianie nie bedzie twierdzaca,
to cxy to oznacza, ze Zamawiajgcy Wymaga, aby bez wzgledu na terminarz platnodei rat
skladki w polisie, skfadka ubespicczeniowa dla tej polisy zostala zaptacona 2 gory (prosimy o
uscislenie: czy w takiej sytuacji oplacenie calej skladki wymagane jest przez zamawiajgeego
w momencie skladania oferty przetargowej, cey tez oplacenie catej skladki wymagane bedzie
dopiero po rozstrevgnieciu preetargn, po wyborze oferty oferenta®)

¥,
&

Polisa must by¢ oplacona wedlug ustalonego harmonogramu na dzien sktadania ofert.

Zapytanie {6.

W jaki sposob i na jakic] podstawie Gmina preekaze Wykonawey infrastrukiure wod — kan do
prowadzenia ushugi zbiorowego zaopatrzenia w wode 1 zbiorowego odprowadzania sciekow?
Odpowieds:

Ma podstawie protokotu i przeprowadzone] inwentaryzacii majgtku,

Zapytanie I7,
Czy w zwigzku z realizacly przedmiotu zamdéwienia (wykorzystywaniem majatku Gminy)
Wykonawcea wejdzic w obowigzki podatnika od nieruchomosei?
Odpawied§:
Wykonawey me dotyvezy podatek od nieruchomosci.
taie 18,
Jereli odpowieds na pytanmie 17 jest twierdzaca o prosimy o podanie informacii nt. wartosci
budowli oz powierschn gruntow 1 budynkow wehodzgeyeh w sklad infrastruktury wod —
kan. Dane te umozliwig skalkulowanie kosztow podatku od nieruchomosei
Odpowieds:
Nie dotyczy

Lapytanic 19,

Czy Wykonawea jest zobowiazany do ubezpieczenia od ryveyk majatkowych preekazanepo do
ekaploatacy mienia Gminy.

Odpowieds:

Ubexpieczenie nalezy do Gminy

Zapytanie 2il,

Prosimy o podanie struktury klientdw :
o [od¢ wodomierzy gléwnych
e [losé wodomierzy lokalowych
s [llog¢ podlicznikéw na wods bezzwrotnie zuryty.
los¢ ryczattow w podziale na przyvlgcza plowne i inme
Czy zdarzajg sie sytuacje ,gdy rozliczani sq wlascicielemajemcy lokali
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w  budynkach wielorodzinnych w ktorych nie zamstalowano wodomierza
sldwnego, ile jest takich budynkow.
o Cyy oprice wodomierzy ghdwnyeh, lokalowyeh 1 podlicznikow na wodg
berpowroinie zukyty podstawe do rozliczen stanowig inne urzgdzenia.
wied?:
Nost wodomierzy gldwnyveh 1442
Host wodomierzy lokalowych nie wystepuja
llos¢ podlicznikow na wodg bezzwrotnie zuiyvtg 133
llosé ryczaltow w podziale na preytacza ghdwne | inne 542
Czy zdarraja sig sytuacje .pdy rozliczami sg wlasciciele/najemcy lokali w budynkach
wielorodzinnych .w ktdrych nie zainstalowano wodomierza glownego, ile jest takich
budynkow. Tak 51
Czy oprocz wodomierzy glownych Jokalowyeh i pedlicanikow na wode bezpowrotnie
zuzyta podstawe do rozliczed stanowiag inne urzgdzenia. nie

Zapytanie 21,

Prosimy o podanie sprzedazy wody 1 sciekdw w latach 20001 2011

Odpowieds:

Sprzedaz wody 2010r- 227993 m‘i - 307134 28 netio w tym fundusz remontowy
200 1e- 230108 m™ - 351677 7l netto  w tym fundusz remontowy

Zapytanie 22,

Prosimy 0 podanie sprzedazy w PLN brutto (woda i fcieki) w latach 20101 2011

Odpowieds:

sprzedaz scickow 200 0r -264638 21 netio

sprzedaz scickow 201 11 -

Sprzedas wody 2010r - 5307134 26, netto w tym fundusz remontowy
Sprzedaz wody 201 1r - 551677 2l netto  w tym fundusz remontowy

Lapyfanie 23,
Daczego nie wszyscy odbiorcy s3 opomiarowani?
Odpowieds:

Opomiarowanie jest wykonywane sukcesywnie z funduszu remontowego

Zapytanic 24.

AL Jaka jest ilosé wodomierzy glownych, w tym —ile jest wodomierzy z waing legalizacjg lle
jest legalizac)i w czasic trwania kontrakiu, = podziatem na srednice

B. Klasa wodomierzy glownych

C. Klasa wodomierzy lokalowych

D. Czy wodomierze sa oderytywane zdalnie

E. Jaka jest czestotliwose odezyvtu wodomierzy gldwnyeh i na wode bezpowrotnie zuivia .

F. Czy wodomierze lokalowe previete do rozliczen sa zainstalowane zgodnie z wszystkimi
wymienionymi w art. 6 ust 6 ustawy o zbiorowym zaopatrzenic w wodg 1 zbiorowym
odprowadzeniu sciekdw,

Odpowied::

ad. A = wazng [egalizacja ok.50% brak ewidenc]i z podziatem na srednice najczgseiej dn. 20
ad. B brak danych

ad. C. brak danych

ad. 1), brak odczytu zdalnego
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ad, E. czestothwosé ustala Wykonawea

Lapytanie 25,

Juka jest czestotliwosé fakturowania za wodg 1 dcieki. Jesli inna niz odezyiow to od czego
zaleiy.

! !EEE"H:E ﬁ" "

Czestotliwosé fakturowania ustala Wykonawea

Kiedy i w jakie] formie przekazana zostanie bara danych khentow?

Odpowieds:

W formie bilansu /zestawienia na arkuszach papierowych po podpisaniu umowy.

Lapytanie 27.
Czy mozliwe jest preejecie przez wykonawee licencji oprogramowania shuzaeego do

fakturowania | windykowania naleznosci. Prosimy o podanie kosztu licencji.
Oidpowieds:
Nie posiadamy oprogramowania
Lapytanie 28,
Prosimy o podanie wapotezynnikéw windykacji
e Sciggalnosé w terminie
«  Sciagalnodé po 3 miesigeach
« Sciagalnodé po 12 miesiacach
o  Wysokodt zadhuzenia’ kwota bruttof powyzej 31 dni
o  Wysokos¢ zadlurenia’ kwota brutto/ powyzej 180 dm
»  Wrysokos zadlurenia’ kwota brutto’ powyze) 360 dni
Odpowieds:
Mie posiadamy wspotczynnikow windvlacji

Lapytanic 29,

Po jakim czasie od uplywu terminu platnodci uruchamiana jest procedura  windykacyjna
Odpowieds:

Ustala eksploatator

Czy przedsighiorstwo dokonuje odeigé dostawy wody z powodu zadluzenia. Cry sy jakies
ograniczenia lub regulacie w tym zakresie.

Odpowieds:

W ostatmim okresie nie wystapity odcigé z powodu zadbuienia. Regulacie 1 ogramczenia
wynikajg 7 obowiazujacych przepisow,
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Lapytanie 1.
Czy Gmina dysponuje lokalem na Biuro Obslugi Klienta jakie sg jepgo parametry lokalizacia
i warunki oraz koszty wynajmu. Jakie sg wymagania odnosnie godzin 1 dmi Tunkconowania
Biura Obslugi Klienta

wiedy:
Obecny lokal biura obstugi klienta w budynku Urzedu Gminy o pow.12 m®, Warunki i koszt
wynajmu zostanie ustalony w wyniku negocjacii. Godziny funkcjonowania BOK ustala
eksploatator.

Lapytanie 32,
Jak bedrie okredlana wielkodd amortyzacji w stawce tarviowe)? Czy zaproponowana przez
Wrykonaweg w ofercie stawka 2a dostarczenie wody i odprowadzenie dciekow bedzie
obowiazywala prrez caly cras trwania umowy, czv L::JL do kodca roku 2012 bedzie
obowigzywala aktualna taryfa tj. 2.65 PLN Brutlo za e wody, 4.08PLN brutto za Im”
Sciekdw oraz 3,00 PLN brutto za Im’ dcickdw dowoizonych taborem asemzacyynym'

Wi
Wartosé stawki amoriyzacji /fundusz remontowy/zostat podany w SIWZ Zaproponowane
preez Wykonawee stawki beda obowigzywaly w okresic obowigzywania umowy

Zapytanie 33.

Czy oferentom zostanie udostgpniony przez Zamawiajacego poprzedni wniosek taryvfowy?
Ddpowieds:

Mie zostanie udostgpniony.

Zapytanie 34.

Czy Lamawiajgcy mogltby doprecvzowac zakres prac wyszezegolmonyeh w punktach 31,
1 32, par. 3 Projektu umowy a w szezegolnoscl okreshé cxy koszt zakupu nowyceh urzgdzen,
tj. na preykiad pomp, sprezarek, dmuchaw beda obcigiaé Wykonawcee a takie czy wazystkie
rodzaje remontow tych urzadzen beds realizowane na koszt Wykonawey?

Odpowieds:

Pki31 Usuwanie awarii w zakresie konserwacji i remontow biedacych powstalych
nieszezelnodei punktéw sieci | urzadzen oraz wymiana‘robocizng/ uszkodzonych urzadzen na
nowe zakupione 2 funduszu remontowezo.

Pkt.32 jak pkt. 31

Lapytanie 33,

Czy Zamawiajacy moie precyzyjnie zdefiniowac jaki rodzaj prac remontowych nie bedzie
stanowil kosztu Wykonawey?

Odpowieds:

Inne prace nie wymienione w pki 31,32 par. 3 umowy

Zapylanie 36,

Jakie prace remontowe bedg wykonywane ze frodkow funduseu remontowego i ke bedzie
dokonywal wyceny tych prac oraz je realizowat?

Jak pkt 35

Wykonawcdw prac remontowych z funduszu remontowego wylonimy zgodnie 2 regulaminem
lub ustawa o zamdwieniach publicznych.
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Zapytanie 37,

Jakie sa ilodci wody w rozbiciu na ilos¢ wody ujmowanej, witoczone] do sieci, sprzedane)
w roku 20117 Jaka ilosé wody zostata zakupiona od dostawcow obeyeh i jakie byly koszty jej
zakupu w 2011 roku?

Waoda ujmowana w 201 Ir 334066 m”

Woda wiloczona do sieci brak danvch

Waoda sprzedana 230108 m’

Mie wystepuje woda 2 zakupu.

Zapyianie 38.

Jaka ilodé wody rzostala zuzyta w 2011 roku na cele komunalne 1 jakie ilosci sciekow zostaly
odprowadzone  tych obiekiow { par 5 wzort umowy)?

losé wody pobranej na cele komunalne ok.4000 m

Noéé éciekdw na cele komunalne ok. 2300 m’

Lapylanie 39,

Jaka ilodé wody zostala zuzyia na cele preeciwpozarowe w 201 1 roku?
Odpowieds:

Brak danvch

Lapylanie 40.

Jakiec ilodci SciekOow zostaly przyjete. w rozbiciu na ilodci Sciekéw odplywajacvch
z oczyszezalni orar ilogei dcickow ,, spreedanyceh™ w roku 20117

losé fciekow odptywajacych z oceyszezalni 123126m”

Hogé sciekdw z kanalizacji zbiorezej . sprzedanych” z oczyszezalni 77426 m’

Lapyianie 41.

W charskterystyce przedmiotu zaméowienia (str.26 pkt 4) sumarvezna iloéé dciekdw
doplywajacvch do poszezegdlnvech oczyszezalni wynosi 123 126 m-. Natomiast lgezna ilos
Sciekéw do naliczenia oplat drodowiskowyeh za zrzot okreslono na 98663 m™. Prosimy
o wyjainienic ronicy pomigdzy ilodciami ScickOw  doplywajacymi do  ocevszczalni
1 odphywajacymi do odbiomikow.

dpowieds:

Lgczna ilosé dciekow

Lapyianie 42,

Prosimy o potwierdzenie lub skoryeowanie lacenej dhugodei ulicznych sieci wodociagowych,
ktorych dbugosd okredlono zaledwie 1 km.

dpowieds:

Lacrna dlugosé siect wodociggowych 109,35 km.
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Lapytanie 43,
Jaka byvla ilosé awarii w roku 2011 na:

A siect wodociggowe] uliczne)

B przyiaczach wodociggowych

C armaturze wodociggowe]

D weciach i SUW w rozbici na awarie energefyczne, awarie urzadzen{pomp, dmuchaw,
sprezarek 1tp.) oraz awarie technologiczne( problemy z vzdatnianiem wody)?
A, B, C fgeenie 148
D a3

Zapytanie 44,
Jaka bvla tlo$¢ awarii w roku 2011 na:

A. sieci kanalizacyine] w rozbiciu na zatory 1 inne awarie wymagajace naprawy [ub
przefozenia odeinkdw kanatow
B. uzbrojenie sieci kanalowej 1. na studniach rewizyinvch w rozbiciu na ilosé wymian
pokryw i regulagp whazow, ilog¢ wymian wlazdw, czesciowych odiworzen studni
polgezonych z wymiang kregdow
C. przepompowniach Sciekdw w rozbiciu na awaric energetyezne, blokady wirnikéw
pomp., a takée awarii pomp ( spalony silnik, wymiana wirnikow, wymiana
uszczelnien)
D. oczyseczalniach sciekdw w rozbiciu pa awarie energetyczne, awarie urzgdzen
skutkujace zakloceniami procesu oczyszozania, awarie technologiczne?
Nos¢ awarii wymagajacych wymiany odeinkow kanalizacji -15 szt
llos¢ usunigtych zatordw -160
llosé regulacii studni -23
Wymiana bad? nzupetnicnie wlazdw 23s7t
Zablokowanie wirnikdw —przepompownie 282
Wymiana silnikdw 10
Awarie sprzetu oczyszezalni sciekdw-20
Mie wystapily awarie zakldcajace procesy oczyszezania sciekdw |

Lapytanic 45,

Jakic byly koszty remontdw obcigzajgeyech Wykonaweg w roku 2011, odrebnie na systemie
wodociggowym 1 kanalizacyvinym?

Odpowied::

Brak danych

Lapytanie 46,

Jakie byly wyniki z ostatniej kontroli hvdrantéw — ile hydrantow jest sprawnych?
Odpowieds:

Przeglady hydrantdw dokonane przez Panstwowg Straz Pozarna wykazaby drobne
uchybicnia w stanic technicznvm. Wszystkie hvdranty sg sprawne.
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Zapytanie 47,
Jak jest ilodé pomp gebinowych na wigciach wody. i ile pomp zostato wymientonych?

Eksploatowanych jest 5 pomp

Zapytanie 45,
Jaka jest ilogé wodomierzy do legalizacji w roku 2012 1 20137

"

Odpowieds:
Brak ustalen

Zapytanie 49.

lle przytacey wodociagowych bedzie w eksploatacii Wykonawey?
Odpowieds:

Do obiektdw komunalnyeh- 15 szt

Lapytanie Si.
Jak byla ilodé i jakie byly koszty uiylizacyi wytworzonych w 2011 roku odpaddw w rozbiciu
naal
A osad scickowy

B. piasek

. skratki

[ inne komunalne
Odpowieds:
Ad. A ok 40 MGs.m.
Ad. B, C 10 kontenerdw o poj. 4Mg
Ad. D brak Danych

Lapylanie 51,
Jaki rodzaj chemikaliow i w jakich ilosciach zuzyto w 2011 roku do:
A, procesu urdainiania wody
B. procesu ocryszezania sciekow
witedf:
Ad. A —~Brak danych
Ad. B —Polimer ,,zetag™ 2Mg ,wapno 6Mg

Zapytarnie 52,

Jakie bvly rocene Koszty wywoizu seickow z¢ zbiornika bezodptywowego w Kosewalach-
Ostatni Grosz na oczyszezalnig w Cedrach Wielkich?

Odpowieds:

Wywicziono 5500 m° deickow.

Lapytanie 53.

Jak byta wysokosc oplat za korzystanie ze srodowiska w roku 2011
A. za wodg w rozbiciu na - koszty ujmowania wody, odprowadzania wad poplucznych,
B .za scieki - koszty odprowadzania sciekow
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Ddpowied::
Ad. A -12300 =
Ad. B -3000 #

Zapytanie 54,

Jak byla wielked¢ i koszty zuzycia energii elekirvezne] w roku 2011 w rozbiciu na system
kanalizacyjny i system wodociggowy?

System kanalizacji - 40541321

Systemy wodociagowse -232305 21

Zapytanie 335,
Jaka byla wielkosé | kosrty zuZycia energii cieplnej] w roku 2011 w rozhiciu na system

kanalizacyjny i system wodociggowy?
Odpowieds:
Nie wystgpuja kosztv energii cieplnej

Zapytanie 56,

Czy wrzadzenia cisnieniowe { zbiorniki hydroforowe, odzelaracze, sprezarki) oraz zawory
bezpicczenstwa posiadaja stosowna dokumentac)g 1 sa zarejestrowane w UDT.

Qdpowicd?:

Tak

Lapytanie 57,
Cry 1 w jakicj formie 1stnieje dokumentacja sieci wod-kan

W formie dokumentacji projektowych.

Zapyianie 58.

Czy w ramach przekazywanego majatku bedsie moiliwosé wykorzystania cegici obicktow
lub pomieszezen na bazy brygad eksploatacvjnych lub pomieszezenia biurowe?

Odpowiedi:

W ramach preekazanego majatku  bedzie modliwodei wykorzystania obicktu oczyszezalni
seiekow oraz pomieszezenie biurowe w Urzedzie Gminy.

Zapyianie 59,
Jaka jest aktoalnie liczebnodc brygad eksploatujgeych:
- sle¢ wodociagowa
- sied kanalizacyjng
= preepompownie Sciekdw?
Odpovwiedi:
(3 strukturze organizacyjne) oraz o liczebnodei obstugi decyduje Wykonawca,
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Zapytanie 60.

Jak aktualnic ksztabtuje sic liczebnosé obstugi SUW a jak oczyvszczalni Scickow
Ddpowied?:

Liczebnosé obstugi okredla Wykonawea,

Zapytanie 61.

Prosimy o udosigpnienie kopi pozwolen wodno-prawnych na pobor wody, kopie decyzji
srodowiskowych, kopie decyzji ustanawiajacych strefy ochrony bezposrednie) ujed wody.
Oudpowieds:

Dokumenty stanowig zalacznik nr 3 do odpowiedzi na pytania. Decyzje srodowiskowe
i ustanowienia stref ochrony do wgladu w Urzedzie Gminy

Lapytanie 2.

Jaki jest obecnie cykl rozliczeniowy.
Odpowieds:

Okres rozliczeniowy ustala Wykonawea

Lapytanie 63.
Prosimy o dostarczenie zatgeemka do Regulaminu o Kidrym mowa w par.23
E ! » Ei"

Mie dotvezy

Zapytanie 64.

Jaka jest wielkod¢ zszycia wody oraz ilodé odprowadzonych sciekow wykorzystywanych na
cele komunalne.

Odpowieds: .

Ilogé wody pobranej na cele komunalne ok 4000 ny

Ilose scickdw na cele komunalne ok 2300 m”

Lapytanie 3.
Czy zukycie to jest wykazane w wartosel sprzedady rocznej (230 170 m wody)
Nie
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